f>RU IP
\ h ~,~li .·,• \}!D~M

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº

2021.04.20.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa ACONTESE EMPREENDIMENTOS LTDA, classificada no

item Serviços a serem prestados na gestão de arquivos públicos, digitalização,

indexação e armazenamentos em mídias digitais, incluindo ferramentas de ger,

totalizando o valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 01 de Setembro de 2021.

Rua Leonel Alencar, nº 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

tjill•
ir'"
'

'
"· .... · f:t·

1:

;~,
1

1: ~ ri
1 ,.

t
·····-

1
~

t
,'
" •l '1<"'. ri•lf.-JI..
.. ~·!•

1 t ·~

1
u

Í1RfJ fJH .k \
\í, 'df l!'\l "" ! \!li\J\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº

2021.04.20.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa ACONTESE EMPREENDIMENTOS L TOA, classificada no

item Serviços a serem prestados na gestão de arquivos públicos, digitalização,

indexação e armazenamentos em mídias digitais, incluindo ferramentas de

gere totalizando o valor de R$ 13.200,00 (treze mil duzentos reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada ·aos interessados.

Publique-se.

ardim - CE, 01 de Setembro de 2021.

Erica a da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar, nº 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

~"'' il/h
.J,11
~

' li

ij
' I·,.

:,
'

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2021.04.20.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa ACONTESE EMPREENDIMENTOS L TDA, classificada no

item Serviços a serem prestados na gestão de arquivos públicos, digitalização,

indexação e armazenamentos em mídias digitais, incluindo ferramentas de ger

totalizando o valor de R$ 15.600,00 (quinze mil seiscentos reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 01 de Setembro de 2021.

\

...... ~0 .. ~.-.. ~.:.~.~ ....................... .
Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar, nº 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

::,!:~ Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº

; 1, 2021.04.20.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando
,,

1::. a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
~i!o' ,,

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

9 saber: a empresa/pessoa física ACONTESE EMPREENDIMENTOS LTDA,

classificada no item Serviços a serem prestados na gestão de arquivos

públicos, digitalização, indexação e armazenamentos em mídias digitais,

incluindo ferramentas de gere totalizando o valor de R$ 19.800,00 (dezenove

mil oitocentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 01 de Setembro de 2021 .

.............. .f.h~~····························
Francisca Luziana dos Santos

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar, nº 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

~
., .

.
1
; . . ,

,,
~·
~·

"
Prefeitura Municipal de Jardim

Governo Municipal
CNPJ nº 07.391.006/0001-86

PMJ/CL
FLS 9:.'iL

n

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº

2021.04.20.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa ACONTESE EMPREENDIMENTOS L TDA, classificada no

item Serviços a serem prestados na gestão de arquivos públicos, digitalização,

indexação e armazenamentos em mídias digitais, incluindo ferramentas de ge,.

totalizando o valor de R$ 10.800,00 (dez mil oitocentos reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 01 de Setembro de 2021.

~
...................... . ....................... .

José Teixe arvalho Neto
Ordenador de Despesas

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar, nº 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000